

Vibenholt Invest ApS

Hermelinvej 9, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 39 66 86

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016.

Niels Erik Holmstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vibenholt Invest ApS
Hermelinvej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 39 66 86
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Winther Bendix
Morten Vibe-Pedersen
Niels Erik Holmstrøm

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af værdipapirer og valutaterminskontrakter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.935 mod -308.577 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.752 mod -303.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reableres ved egen drift som følge af positiv indtjening på investeringer i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.935	-308.577
Andre finansielle indtægter	3.402	78.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.219</u>	<u>-37.711</u>
Resultat før skat	-37.752	-267.563
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-35.741</u>
Årets resultat	<u>-37.752</u>	<u>-303.304</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.752</u>	<u>-303.304</u>
Disponeret i alt	<u>-37.752</u>	<u>-303.304</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>734.281</u>	<u>689.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>734.281</u>	<u>689.985</u>
Aktiver i alt	<u>734.281</u>	<u>689.985</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
5	Overført resultat	<u>-467.774</u>	<u>-430.022</u>
	Egenkapital i alt	<u>-377.774</u>	<u>-340.022</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13.750
	Anden gæld	<u>1.099.555</u>	<u>1.016.257</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.055</u>	<u>1.030.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.055</u>	<u>1.030.007</u>
	Passiver i alt	<u>734.281</u>	<u>689.985</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2015 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshavere på kr. 1.019.718.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>39.219</u>	<u>37.711</u>
	<u>39.219</u>	<u>37.711</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>35.741</u>
	<u>0</u>	<u>35.741</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-430.022	-126.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.752</u>	<u>-303.304</u>
	<u>-467.774</u>	<u>-430.022</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

Noter

7. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.